
INSTITUTION BAYARD
Le 11/03/2024

Plats Ingrédients Allergènes

Brie Brie Lait

Chou fleur Bio Chou fleur

Compote pomme fraise Compote

Gratin de pommes de terre Fromage, Pomme de terre, Sauce béchamel Gluten, Lait

Kiwi Kiwi

Macédoine de légumes Macédoine de légumes

Nuggets de blé (ne pas recongeler) Nugget végétal Céleri, Gluten

Sauce marengo Tomate, Oignon, Vin blanc, Huile, Roux blanc Gluten, Sulfites

Sauté de poulet Sauté de poulet, Bouillon de volaille, Oignon Céleri

Vinaigrette à l'échalote Sauce salade, Échalote Moutarde, Sulfites

Yaourt nature Yaourt nature Lait

INSTITUTION BAYARD
Le 12/03/2024

Plats Ingrédients Allergènes

Banane Bio Banane

Boulette végétarienne (ne pas recongeler) Falafels Arachides, Fruits à coques, Gluten,
Moutarde, Oeufs, Soja

Brunoise de légumes Brunoise de légumes Céleri

Emmental Emmental Lait

Mousse au chocolat au lait Mousse sucrée Lait

Pizza au fromage Fond de pizza, Mozzarella, Origan/Marjolaine Gluten, Lait

Sauce tomate
Bouillon de légumes, Sucre semoule, Herbes
de provence, Eau, Oignon, Garniture pizza,
Tomate, Roux blanc, Huile

Céleri, Gluten

Suisse sucré Fromage blanc Lait

INSTITUTION BAYARD
Le 14/03/2024

Plats Ingrédients Allergènes

, coulis de fruits rouges (ne pas recongeler) Coulis

, dés d'emmental Emmental Lait

Fromage blanc nature Bio Fromage blanc Lait

Lasagnes de légumes
Lasagnes à garnir, Garniture pizza, Eau,
Sauce béchamel , Eau, Oignon, Ratatouille ,
Emmental, Origan/Marjolaine, Sucre semoule

Gluten, Lait, Oeufs

Lasagnes à la bolognaise
Eau, Garniture pizza, Egrené au boeuf, Sauce
béchamel , Eau, Oignon, Lasagnes à garnir,
Bouillon de boeuf, Origan/Marjolaine, Sucre
semoule, Emmental

Céleri, Gluten, Lait, Oeufs



Plats Ingrédients Allergènes

Ligne à ne pas prendre en compte Sel fin

Orange Orange

Panna cotta Crème fraîche, Sucre semoule, Arôme,
Gélatine, Lait de vache Lait, Sulfites

Salade italienne (salade, parmesan, coppa) Parmesan, Coppa Lait, Oeufs

Salade verte Salade iceberg

Tomme grise Tomme Lait

INSTITUTION BAYARD
Le 15/03/2024

Plats Ingrédients Allergènes

, citron Citron

Brocolis Brocoli

Camembert Camembert Lait

Poire (régional) Poire

Pois chiches Pois chiche

Pépite de Merlu meunière (ne pas
recongeler) Colin d'Alaska Céleri, Gluten, Poissons

Pêche au sirop Pêche

Salade Piémontaise Pomme de terre, Cornichon, Oignon, Jambon
blanc, Persil, Sauce salade Moutarde, Sulfites

Salade verte Bio Salade et mélange de salade

Yaourt sucré Yaourt nature Lait


